
ZARZĄDZENIE NR 41/2015
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2015 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2013 poz. 885 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz Uchwały Nr XIII/81/2015 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 24 listopada 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2015 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 24 listopada 2015 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 20E88CCE-E490-4A45-B57B-8E16EA823C47. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2015

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 25 listopada 2015 r.

Plan dochodów własnych 2015

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

852
  

Pomoc społeczna 77 354,00 21 894,00 99 248,00
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 501,00
 

16 501,00
 

85228
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 32 504,00 21 894,00 54 398,00
  

0830 Wpływy z usług 25 331,00 9 470,00 34 801,00
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 173,00 12 424,00 19 597,00
 

78 159,00 21 894,00 100 053,00

Id: 20E88CCE-E490-4A45-B57B-8E16EA823C47. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2015

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 25 listopada 2015 r.

Plan wydatków MOPS własne na 2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852
  

Pomoc społeczna 1 607 945,00 22 059,00 1 630 004,00

 
85205

 

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie 12 616,00 700,00 13 316,00

  
4300

Zakup usług 
pozostałych - 500,00 500,00

  
4410

Podróże służbowe 
krajowe - 200,00 200,00

 
85215

 Dodatki 
mieszkaniowe 187 000,00 -11 000,00 176 000,00

  
3110

Świadczenia 
społeczne 187 000,00 -11 000,00 176 000,00

 
85219

 Ośrodki pomocy 
społecznej 616 246,00 13 856,00 630 102,00

  
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 393 394,00 12 320,00 405 714,00

  
4140 Wpłaty na PFRON - 1 536,00 1 536,00

 
85228

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 176 599,00 18 503,00 195 102,00

  
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 124 553,00 18 503,00 143 056,00

854
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 72 000,00 -12 557,00 59 443,00
 

85415
 Pomoc materialna 

dla uczniów 72 000,00 -12 557,00 59 443,00
  

3240
Stypendia dla 
uczniów 72 000,00 -12 557,00 59 443,00

1 728 163,00 9 502,00 1 737 665,00

Id: 20E88CCE-E490-4A45-B57B-8E16EA823C47. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 41/2015

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 25 listopada 2015 r.

Plan wydatków MOPS na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852
  

Pomoc społeczna 9 004 998,00 22 059,00 9 027 057,00

 
85205

 

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie 12 616,00 700,00 13 316,00

  
4300

Zakup usług 
pozostałych

 
500,00 500,00

  
4410

Podróże służbowe 
krajowe - 200,00 200,00

 
85215

 Dodatki 
mieszkaniowe 191 451,00 -11 000,00 180 451,00

  
3110

Świadczenia 
społeczne 191 363,00 -11 000,00 180 363,00

 
85219

 Ośrodki pomocy 
społecznej 844 668,00 13 856,00 858 524,00

  
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 551 126,00 12 320,00 563 446,00

  
4140 Wpłaty na PFRON

 
1 536,00 1 536,00

 
85228

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 354 583,00 18 503,00 373 086,00

  
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 216 090,00 18 503,00 234 593,00

854
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 332 000,00 -12 557,00 319 443,00
 

85415
 Pomoc materialna 

dla uczniów 332 000,00 -12 557,00 319 443,00
  

3240
Stypendia dla 
uczniów 332 000,00 -12 557,00 319 443,00

9 593 813,50 9 502,00 9 603 315,50

Id: 20E88CCE-E490-4A45-B57B-8E16EA823C47. Przyjęty Strona 1




